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STALLAVENA BOSCO CHIESANUOVA
Tabella Distanze e Tempi
Tappa/Stage: Unica Giorno/Day: 1 Data/Date: 8 Luglio 2018 Da/From: Verona  A/To: Verona
SET.| CO | CT | I.LPC |F.PC|LOCALITA' DISTANZE (Km) TEMPI (h.mm.ss. MEDIA (Km/h) ORARIO
PARZ. SETT. TOTALI PC SET.E | TOTALI | PC-PM | SETT.| TEORICO NOTE
NEUTR. Concorrente 1
1 Verona 0,000 0,000 0,000 0:00:00 | 0:00:00
1 Carrera 19,390 19,390 19,390| Start libero
2 1 |Carrera 1 0,030 19,420 19,420 IVHVE ]S 18,00
3 2 |Carrera 2 0,030 19,450 19,450 EVHVH ]S 18,00
4 3 |Carrera 3 0,040 19,490 19,490 EEVH [0 H 1)) 16,00
5 4 |Carrera 4 0,030 19,520 19,520 IRVHVH 13 18,00
5 |Carrera 5 0,030 19,550 19,550 IV H 0 H S 18,00
6 Corbiolo 12,610 32,160 32,160
7 6 |Corbiolo 1 0,040 32,200 32,200 [EVH[VHI L] 18,00
8 7 |Corbiolo 2 0,040 32,240 32,240 [EVH [V HI 1] 18,00
1 9 8 |Corbiolo 3 0,050 32,290 32,290 [V [VHol] 20,00
10 | 9 |[Corbiolo 4 0,050 32,340 32,340 [VH [V HI 1] 22,50
10 |Corbiolo 5 0,060 32,400 32,400 VR VR (0] 21,60
Bosco Chiesan. - Sosta rinfresco 4,830 37,230 37,230 0:30:00
11 Corbiolo 5,320 42,550 42,550| Start libero
12 | 11 |Corbiolo 6 0,040 42,590 42,590 18,00
13 | 12 |Corbiolo 7 0,040 42,630 42,630 18,00
14 | 13 |Corbiolo 8 0,050 42,680 42,680 20,00
15 | 14 [Corbiolo 9 0,050 42,730 42,730 22,50
15 |Corbiolo 10 0,060 42,790 42,790 21,60
16 Carrera 12,630 55,420 55,420| Start libero
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Stallavena - Bosco Chiesanuova 2018

Tabella Tempi e Distanze

Tappa/Stage: Unica Giorno/Day: 1 Data/Date: 8 Luglio 2018 Da/From: Verona  A/To: Verona
SET.| CO | CT | I.LPC |F.PC|LOCALITA' DISTANZE (Km) TEMPI (h.mm.ss. MEDIA (Km/h) ORARIO
PARZ. SETT. TOTALI SET.E | TOTALI | PC-PM | SETT.| TEORICO NOTE

NEUTR. Concorrente 1
17 | 16 |Carrera 6 0,030 55,450 55,450 18,00
18 | 17 |Carrera?7 0,030 55,480 55,480 18,00
1 19 | 18 |Carrera 8 0,040 55,520 55,520 16,00
20 | 19 |Carrera 9 0,030 55,550 55,550 18,00
20 |[Carrera 10 0,030 55,580 55,580 18,00

2 Verona 18,470 74,050 74,050 2:30:00 | 2:30:00 29,62 .E!!.
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